
EVROPSKÁ KOMISE CHCE BIOMETRICKÁ
DATA VAŠE A VŠECH OBYVATEL EU A PŘES
MOBILNÍ APLIKACÍ MÍT NAD VÁMI PLNOU
TOTALITNÍ KONTROLU! Děsivý digitální pas
– mobilní aplikace bude bude orgánům státní
správy, finančním úřadům, zdravotním
pojišťovnám, pracovním úřadům a dalším
institucím hlásit historii pohybu každého
občana!
- CZ24 News | 11. dubna 2023

EU: V souvislosti s prohlášením šéfky Evropské centrální banky Christine Lagarde, že ECB
chystá už na 23. října tohoto roku hlasování v bankovní radě o zavedení digitálního eura
[1], se nám do redakce dostalo od několika čtenářů upozornění, že zhruba ve stejnou dobu
plánuje Evropská komise schválení směrnice nařizující zavedení digitálních cestovních
dokladů, tzv. Evropské digitální identity. Mezi lidmi se tomu ale neřekne jinak než
jako Digitální cestovní pas.

Ve skutečnosti nepůjde o pas, ale o jakousi formu evropského občanského průkazu obsahujícího
všechno, od řidičáku, až po informace o očkování. V současné době probíhá veřejná diskuse [2] k
tomuto návrhu a Evropská komise by měla směrnici vydat ve 3. čtvrtletí tohoto roku, tedy zhruba do
konce září. Proti myšlence zavedení digitálních pasů se zvedl obrovský odpor, protože se jedná de
facto o přejmenovaný covidový pas, který se nakonec nestihl zavést a nerozšířil se, takže Evropská
komise se snaží tento projekt vrátit do hry pod jiným názvem, tedy digitální identitu EU.

https://cz24.news/evropska-komise-chce-biometricka-data-vase-a-vsech-obyvatel-eu-a-pres-mobilni-aplikaci-mit-nad-vami-plnou-totalitni-kontrolu-desivy-digitalni-pas-mobilni-aplikace-bude-bude-organum-statni-spravy-f/
https://cz24.news/evropska-komise-chce-biometricka-data-vase-a-vsech-obyvatel-eu-a-pres-mobilni-aplikaci-mit-nad-vami-plnou-totalitni-kontrolu-desivy-digitalni-pas-mobilni-aplikace-bude-bude-organum-statni-spravy-f/
https://cz24.news/evropska-komise-chce-biometricka-data-vase-a-vsech-obyvatel-eu-a-pres-mobilni-aplikaci-mit-nad-vami-plnou-totalitni-kontrolu-desivy-digitalni-pas-mobilni-aplikace-bude-bude-organum-statni-spravy-f/
https://cz24.news/evropska-komise-chce-biometricka-data-vase-a-vsech-obyvatel-eu-a-pres-mobilni-aplikaci-mit-nad-vami-plnou-totalitni-kontrolu-desivy-digitalni-pas-mobilni-aplikace-bude-bude-organum-statni-spravy-f/
https://cz24.news/evropska-komise-chce-biometricka-data-vase-a-vsech-obyvatel-eu-a-pres-mobilni-aplikaci-mit-nad-vami-plnou-totalitni-kontrolu-desivy-digitalni-pas-mobilni-aplikace-bude-bude-organum-statni-spravy-f/
https://cz24.news/evropska-komise-chce-biometricka-data-vase-a-vsech-obyvatel-eu-a-pres-mobilni-aplikaci-mit-nad-vami-plnou-totalitni-kontrolu-desivy-digitalni-pas-mobilni-aplikace-bude-bude-organum-statni-spravy-f/
https://cz24.news/evropska-komise-chce-biometricka-data-vase-a-vsech-obyvatel-eu-a-pres-mobilni-aplikaci-mit-nad-vami-plnou-totalitni-kontrolu-desivy-digitalni-pas-mobilni-aplikace-bude-bude-organum-statni-spravy-f/
https://cz24.news/evropska-komise-chce-biometricka-data-vase-a-vsech-obyvatel-eu-a-pres-mobilni-aplikaci-mit-nad-vami-plnou-totalitni-kontrolu-desivy-digitalni-pas-mobilni-aplikace-bude-bude-organum-statni-spravy-f/
https://cz24.news/evropska-komise-chce-biometricka-data-vase-a-vsech-obyvatel-eu-a-pres-mobilni-aplikaci-mit-nad-vami-plnou-totalitni-kontrolu-desivy-digitalni-pas-mobilni-aplikace-bude-bude-organum-statni-spravy-f/
https://aeronet.news/video-christine-lagarde-jako-sefka-evropske-centralni-banky-prozradila-ruskym-imitatorum-vovan-a-lexus-desivy-plan-na-zavedeni-digitalniho-eura-jiz-na-podzim-tohoto-roku-a-padla-dokonce-i-zminka/
https://href.li/?https://ec.europa.eu/info/law/better-regulation/have-your-say/initiatives/13514-Snazsi-cestovani-digitalizace-cestovnich-dokladu_cs


Evropská digitální identita se má stát společným cestovním dokladem v EU

Podle německých médií by se mělo jednat o mobilní aplikaci, která by obsahovala biometrická data
uživatele, otisk prstu a biometrický sken obličeje a tato data by byla sdílena s orgány Evropské unie
a všech 27 států EU. Evropská unie by se po zavedení těchto digitálních pasů dostala k
mohutné databázi biometrických dat, ale to by zdaleka nebylo to nejhorší.

Pod pojmem digitální cestovní pas si nepředstavujte nějaký vyfocený obrázek papírového dokladu,
který vám úřad nahraje do telefonu společně s nějakým digitálním podpisem validity obrázku,
ale bude se jednat o mobilní plnohodnotnou aplikaci, která bude mít přístup k senzorům,
ke kameře, k mikrofonu a hlavně k modulu GPS a k modulu rádiové sítě GSM/LTE. A co to
bude znamenat?

Papírový doklad na vás bonzovat nemůže, co čtete v mobilu,
co tam píšete, kam chodíte nebo jezdíte, ale mobilní aplikace
nahlásí vše
Držitel digitálního cestovního pasu bude při cestě do ciziny pod permanentním sledováním pohybu,
protože aplikace bude moci zaznamenávat váš pohyb, např. pro účely zdravotního pojištění nebo
čerpání sociálních dávek. To samé se týká třeba podnikatelů, kteří budou vykazovat do účetnictví
cestovní náklady na cestu do ciziny a digitální cestovní pas to bude moci potvrdit nebo vyvrátit, jestli
podnikatel v cizině opravdu byl nebo nebyl.

A pokud tam byl, tak jestli opravdu byl na obchodním jednání pár hodin někde v budově v centru
nějakého města, anebo záznamy z digitálního pasu v mobilu odhalí, že byl 14 dní na riviéře s rodinou,
protože jejich digitální pasy ukazují pobyty na stejných souřadnicích v té době. A cesta na riviéru
není uznatelným nákladem, leda že by podnikatel drze tvrdil, že jednání s arabským šejkem na
riviéře byla složitá, dlouhá a trvala u pláže 14 dní.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/EU_Digital-Identity.jpg


Nejen otisk prstu, ale EU Digitální doklad bude zřejmě obsahovat i ověření pomocí obličeje

Ještě horší bude situace pro osoby, které třeba pracují v bohatých západních zemích s vysokým
zdaněním, ale daně odvádí doma v České republice, kde je daň z příjmu nižší. Aplikace po uplynutí 6
měsíců pobytu v cizině sama nahlásí místnímu finančnímu úřadu, že osoba právě získala daňový
domicil v dané zemi a měla by daně odvádět tam a nikoliv v ČR.

Aplikace zkrátka bude moci nejen monitorovat pohyb člověka, ale data půjde zpětně
využívat pro potřeby kontrol, ověřování informací, zkrátka cestovní EU pas v digitální podobě
nahraný do telefonu se stane Velkým bratrem, který bude člověka sledovat na každém kroku. A proto
i Pirátská strana v ČR prosazuje digitalizaci občanských a řidičských průkazů, pod záminkou pohodlí,
jenže ve skutečnosti je za tím něco úplně jiného.

Ve Francii se už lidé na porno na internetu bez digitální
identity nedostanou. A to je začátek!
Režim uvidí jako na talíři váš vzorec života, kdy vstáváte, kam jezdíte, kde nakupujete, kdy se vracíte
domů, kam jezdíte na víkend, jak rychle jezdíte v autě, protože aplikace pomocí GPS změří i rychlost
vozu, jestli nepřekračujete rychlost, elektronický doklad je zkrátka záminka ke sledování a kontrole
obyvatelstva, což papírový doklad samozřejmě neumí. A pozor, to není všechno. Jakmile budete mít v
telefonu digitální pas anebo digitální občanku či řidičák, stane se ještě jiná věc. Od toho okamžiku
budete mít v telefonu autonomní ověřenou identitu pod dálkovou kontrolou státu.

A tento telefon a váš obličej jako datametrika, případně otisk prstu, může být použit jako doklad pro
přístup na internet. Ne, nepřeháním, přesně toto právě zavádí ve Francii [3], kde pro sledování
porna budete muset před vstupem na webové stránky ověřit svoji totožnost pomocí ověřené
bankovní identity, tedy v současné době, kdy ještě nejsou mezi lidmi digitální doklady. Jakmile
budou, přístupy na tyto webové stránky budou jen pomocí digitálního dokladu jako bude e-pass nebo
e-občanka.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/EU_DigitalPassportEU.jpg
https://href.li/?https://www.rfi.fr/en/france/20230207-france-to-introduce-new-system-to-restrict-porn-access-by-minors


Emmanuel Macron prodlužuje odchody Francouzů do důchodu o dva roky a chce vědět, kdo chodí ve
Francii na internetu na porno

Povede to k tomu, že bez digitální identity se dostanete jen na servery prověřené ideologickým
útvarem ministerstva vnitra, ale na zbytek se budete muset přihlašovat ověřením identity skrze
telefon, aby režim věděl, kdo chodí na Aeronet. Z počátku pomůže VPN, ale jen do chvíle, než
provideři internetu dostanou zákonem příkaz, že musí lidem nainstalovat šmírovací
aplikace a routery, které budou vybaveny ověřováním digitálního dokladu, pod záminkou
ochrany dětí před pornem apod.

ISP poskytovatel internetu bude vyžadovat nainstalování šmírovací aplikace do počítače a mobilu,
která bude sledovat, na jaké domény chodíte. Bez aplikace nebude internet fungovat, VPN vám
nepomůže. Přesně toto řešení najdete v Saúdské Arábii v některých hotelech, když chcete na
internet. Ověřujete se dokladem s QR kódem načteným do telefonu, který ověří vaši turistickou
totožnost při přihlašování na západní servery. Aplikace sleduje příkazové řádky prohlížečů, jaké
adresy ťukáte do URL řádku browseru.

Zavedení digitálních dokladů se stane povinností jako byly
roušky při Covidu, jenom záminka pro ně bude odlišná
S pomocí digitálních dokladů půjde přenést autentifikaci totožnosti na mobilní telefon a propojené
aplikace na aplikační vrstvě v mobilech a v sítích internetových operátorů, jak mi vysvětlil
administrátor tento mechanismus. Při cestování v EU vám na letišti naskenují váš obličej a
svým mobilem, kde máte digitální pas, načtete QR kód z obrazovky displeje u dveří
terminálu na letišti.

Systém obratem projede databáze v EU, jestli jste očkovaní, jestli máte čistý trestní rejstřík, jestli
nemáte dluhy za parkování, prostě systém vás digitálně zpracuje. Digitálním dokladem v mobilu si
budete ověřovat nákup letenky. Brzy budete dokladem ověřovat nákup alkoholu u kasy v
supermarketu jako ověření věku, že je vám více než 18 let a že nejste ve stavu nemocných a lékař
vám zakázal alkohol. Brzy pomocí QR kódu na obrazovce televize budete ověřovat svůj věk a identitu
při pokusu zapnout na kabelové televizi kanál pro dospělé.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/emmanuel_macron_3.jpg


EU Digitální doklad se stane odemykacím klíčem pro mnoho věcí, včetně internetu

Digitální identita v mobilu bude používána i jako doklad pro slevy v obchodech pro vybrané věkové
skupiny, třeba sleva platná jen pro důchodce. Pokud důchodkyně nenaskenuje digitální občanku z
mobilu u kasy, nedostane slevu 30% na rajčata a mrkev. Zklamaná důchodkyně ještě tentýž den
poletí na městský úřad, aby si zařídila digitální občanku do mobilu. A to pořád není všechno. Z
důvodu obav před teroristy už nekoupíte kuchyňské nože bez digitální občanky na internetu.

Bez digitální občanky vás nepustí do MHD, protože to nebude bezpečné, mohl byste být
terorista z Ruska. Ze stejného důvodu vás nepustí ani do metra. A pokud máte sociální
problémy a půjdete si zažádat o příspěvek na dopravu, pracovnice sociálního odboru prolustruje
zpětně za poslední rok historii vašeho digitálního dokladu v mobilu a zjistí, že za poslední rok jste
použili MHD jenom 6x na delší cestu na druhý konec města, ale jinak všude chodíte pěšky, což
potvrzují logy z vašeho mobilního telefonu, resp. z aplikace digitálního dokladu. Takže na příspěvek
na dopravu nemáte nárok. A když to budete chtít fixlovat, že mobil nebudete schválně s sebou po
celý rok nosit, ztratíte nárok na dávky úplně a dostanete pokutu, že chodíte bez dokladu totožnosti a
přitom vás zachycují kamery každý den ve městě a v obchodě, kam chodíte nakupovat.

Člověk s digitálním dokladem v mobilu půjde doslova a do
písmene vypnout na dálku a už se nikam nedostane, nic
nekoupí, nic neprodá
Společně s digitálními měnami CBDC budou digitální doklady v EU představovat systém naprosto
otřesného Total Control schématu, protože režim bude vědět nejenom vše o pohybu obyvatel, ale i o
jejich nákupech, za co utrácí, komu platí, komu dluží, komu půjčují. Není to tak dávno, co se
lidem říkalo, že papírové peníze jsou na obtíž a že lepší jsou bezhotovostní transakce,
protože jsou pohodlnější. Cílem ale byla kontrola nad pohybem peněz v populaci a možnost
omezování nežádoucích transakcí, což s hotovostí provádět nejde, tu nikdo na dálku vypnout
nemůže. A to samé teď má postihnout papírové doklady totožnosti, které mají být nahrazeny dálkově
ovládanými elektronickými doklady, kdy člověka bude moci režim na dálku doslova vypnout.

https://aeronet.news/wp-content/uploads/EU_digital_ID_wallet.jpg


Snaha EU o zavedení digitální občanky pro všechny lidi v EU vychází z nedokončeného projektu
Covid pasu

Nebude moci ověřovat svoji identitu, nebude mít přístup do MHD, k televizním kanálům, nebude si
moci koupit nic nad určitý limit, který bude vyžadovat digitální identitu, zkrátka digitální doklad
půjde na dálku omezit způsobem, že to ovlivní občanská práva a svobody, která pomocí papírových
dokladů by nikdy omezit nešla. Pohodlnost digitální dokladů je záminka pro zavedení aplikačních
funkcí, které omezí práva občanů v běžném životě, pokud se něčím proviní proti režimu.

Tak to mělo fungovat s covidovými pasy. Teď mají ale jiného nepřítele než byl virus. Nepřítelem
je teď Rusko a jak se ukazuje, už i dokonce Čína. Ochrana proti špionům z Ruska, ochrana proti
terorismu z východu, musíme proto zavést digitální doklady! Lidi bude potřeba sešněrovat, omezit na
dalších právech a kontrolovat pomocí zavedení digitálních dokladů v mobilech a digitálními měnami
v celé západní populaci. A nejen tam. Proti západu totéž provede i Rusko a Čína. I tam se chystají
digitální měny CBDC a digitální doklady. Londýnské a Moskevské kanceláře. Stojí proti sobě. Ale
používají, jak vidno, úplně totožné nástroje a prostředky.

-VK-

Šéfredaktor AE News

 

ZDROJ

https://aeronet.news/wp-content/uploads/DigitalPassportWallet.jpg
https://aeronet.news/evropska-komise-chysta-smernici-pro-zavedeni-evropske-digitalni-identity-v-souladu-se-zavedenim-digitalniho-eura-a-prostredku-cbdc-pod-spravou-ecb-oboji-by-mohlo-byt-prijato-jiz-na-podzim-tohoto-roku/

